



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Referat fra konstitueringsmøte LSU SNR

Utvalg LSU SNR konstitueringsmøte
Møte nr 1/25
Dato 24. januar 2025, kl. 10.00 – 11.30
Møteleder Gudrun Karlsen
Referent Tanja Thalén
Sted TEAMS

Saksliste

Saksnr	Tid	Emne	Saksbehandler/ansvarlig
1/25		Godkjenne innkalling og saksliste Presentasjon av formålet med møtet Presentasjon av deltagere	Gudrun Karlsen
2/25		Valg av møteleder og referent Møteleder: Gudrun Karlsen Referent: Tanja Thalén	Gudrun Karlsen
3/25		Avklare nøkkelroller LSU SNR Det ble valgt leder og nestleder for LSU SNR samt to ekstra representanter til strategisk samarbeidsutvalg/SSU. <u>Vedtak i saken:</u> Leder: Geir Nilsen (Aure kommune) Nestleder: Åse Morsund (SNR) Merknad: Leder og nestleder bytter rolle etter 2 år. To ekstra representanter til SSU: Tor Nygård (SNR) Margrete Grinaker Berle (Rauma kommune) Sekretær/referent: avklares senere	Gudrun Karlsen
4/25		Formål og oppgaver Gjennomgang av mandat LSU Kort gjennomgang av Helsefelleskapets struktur	Gudrun Karlsen
5/25		Innmeldt ønske HMR: fast observatør LSU Ønske at Trude Solenes ivaretar den rollen som et bindeledd og bistå representantene med å koordinere arbeidet. <u>Vedtak i saken:</u> Trude Solenes møter som fast observatør i møter i LSU SNR. Jf. samarbeidsavtalen.	Gudrun Karlsen

		<p>Møtefrekvens og fordeling teams/fysisk Møtedatoer i henhold til SSU: Viktig at vi ser møtedatoer i LSU opp mot møtekalender for SSU.</p> <p><u>Vedtak i saken:</u> LSU SNR gjennomfører to fysiske møter og to teamsmøter.</p> <p>Første møte LSU SNR: Fredag 14. februar (teamsmøte).</p>	
6/25		<p>Eventuelt Innspill til saker som LSU SNR bør ha som fokus</p> <p><u>Vedtak i saken:</u> Følgende saker ønskes at LSU SNR har fokus på:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drøfting om hvilken rolle ressurser fra NIPR og RIPR bør ha i LSU SNR. • Forventningsgapet (innmeldt av Jan Morten Dale) • Individrettigheter (innmeldt av Jan Morten Dale) • Transportanalyse SNR – ønske om en orientering (innmeldt av Kjetil Leirbekk) • Fokus på mandatet til LSU som er nedfelt i samarbeidsavtalen. Tilpasse temaer til det som er nedfelt i samarbeidsavtalen (innmeldt av Geir Nilsen) • Det nye sykehuset: Hva betyr det for samhandlingen mellom helseforetak og kommuner? (innmeldt av Geir Nilsen) • Mer kunnskap om hverandres tjenester (kommune og helseforetak) til de som er nærmest bruker/pasient. (innmeldt av Åse Morsund) • Kompetanseheving hos innbyggere om helsekompetanse/egen helse (innmeldt av Astrid Ljøkjell Solem) • utfordringer knyttet til psykiatri (innmeldt av Tor Nygård) • Samforskning mellom kommunehelsetjeneste og spesialisthelsetjeneste (innmeldt av Anders Johnsen) • Helsefremmende og forebyggende arbeid (innmeldt av Ann Helene Skare) 	Alle deltakere i møtet
7/25		<p>Oppsummering av konstitueringsmøtet Se vedtak i sak 3/25, 5/25 og 6/25.</p>	